

MPS

Nr. factura: **CHI194250**Data : 25.03.2024
Nr. aviz insotire:Cumparator
ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRLCod fiscal R037714360
Reg.Com: J40/8651/2017
Sediul Str. B-DUL BASARABIA Nr. 256
Bl. C1 Loc. SECTOR3.
Bucuresti**FACTURA**

Cota T.V.A. 19 %

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar f. TVA	Valoarea	Valoarea TVA
1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	73066199 Tvdr 80x40x3 S235JRH 6000(133494)	m	480	21,104	10.129,92	1.924,68
2	72085299 Tb 10 S235JR+N 2000 6000(95192;800 MT)	kg	960	4,284	4.112,64	781,40
3	72085299 Tb 10 S235JR+N 2000 6000(C0463;800 MT)	kg	960	4,284	4.112,64	781,40
4	72085299 Tb 10 S235JR+N 2000 6000(C0100;800 MT)	kg	960	4,284	4.112,64	781,40
5	72085299 Tb 10 S235JR+N 2000 6000(921382;800 MT)	kg	1.920	4,284	8.225,28	1.562,80

PUNCT DE LUCRU CHITILA CIF27333368

Cond. Plata: OP in Avans - Scadenta in ziua livrarii.

Scadenta 25.03.2024

Delegat: POPA CONSTANTIN ,

Mijlocul de transport IF18TUS/AUTO ;Expedierea s-a efectuat:25.03.2024; 10:07

INTOCMIT: GRIGORE ELENA

Cantitate
Valoarea**TOTAL**30.693,12
(col.6)5.831,68
(col.7)**36.524,80**Total de plata
(col.6+col.7)**RON**Sediul: Bucuresti, Buftea, Ilfov
070000, RomaniaSediul: Bucuresti, Buftea, Ilfov
CUI: RO6613926
Capital varsat:
150.000 RONRO68RZBR0000060005702769
RO24RNCB0065001320650001
RO42BRDE445SV19535114450
RO32BTRL05001202G01339XX
RO04TREZ7005069XXX004652